[image: image1.emf]
19.06.2018 г.
Томск
№ 5208/с
О направлении на практику обучающихся

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся Инженерной школы новых производственных технологий 1 курса магистратуры,  направления подготовки 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника, группы 4ТМ71 для  прохождения научно-исследовательской практики с «25» июня 2018 г. по «22» июля 2018 г. в следующие организации:
	№

п/п

	Ф. И. О.
	Организация, место прохождения практики (город)
	Основание для приказа (договор, распоряжение по отделению или центру и т. п.
(№,  дата))
	Руководитель практики от ТПУ

	1.
	Белюга Ирина Васльевна
	ООО «Южно-Охтеурское»,

г. Стрежевой
	№ 607-4/мп от 25.04.2018
	Кузнецова Н.С.

	2.
	Жунусбаев Темирлан Керимбердиевич
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск
	Распоряжение по ИШНПТ № 53 р от 09.06.2018
	Кузнецова Н.С.

	3.
	Зырянова Раксана Владимировна
	АО «Сибкабель», г. Томск
	№ СК/ОБИС/18/00011/744-4/мп от 23.05.2018
	Кузнецова Н.С.

	4.
	Иванова Алина Вадимовна
	ТПУ, ИШНПТ, Научно-производственная лаборатория "Импульсно-пучковых, электроразрядных и плазменных технологий", г. Томск
	Распоряжение по ИШНПТ № 53 р от 09.06.2018
	Кузнецова Н.С.

	5.
	Исхаков Роман Фолурович
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск
	Распоряжение по ИШНПТ № 53 р от 09.06.2018
	Кузнецова Н.С.

	6.
	Перевалов Никита Алексеевич
	ООО "НПО "Санкт-Петербургская Электротехническая Компания",

г. Санкт-Петербург,

Пушкин,
	№ 25-д/общ от 22.03.2018

Письмо №2613-024 от 14.05.2018 о принятии на практику
	Кузнецова Н.С.

	7.
	Раднаева Эржена Дамдиновна
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск
	Распоряжение по ИШНПТ

№ 53 р от 09.06.2018

	Кузнецова Н.С.

	8.
	Слабодчиков Алексей Владимирович
	ООО «Беккер Майнинг Системс РУС»,

г. Новокузнецк
	№ 161/18/986-4/мп от 25.05.2018
	Кузнецова Н.С.

	9.
	Степанов Станислав Вадимович
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск
	Распоряжение по ИШНПТ № 53 р от 09.06.2018

	Кузнецова Н.С.

	10.
	Степанова Дарья Владимировна
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск
	Распоряжение по ИШНПТ № 53 р от 09.06.2018

	Кузнецова Н.С.

	11.
	Тепляков Артем Викторович
	ПАО «Юнипро» филиал «Березовская ГРЭС», Краснодарский край, с. Холмогорское
	№ 690-4/мп от 10.05.2018
	Кузнецова Н.С.

	12.
	Ушахин Юрий Евгеньевич
	ТПУ, ИШНПТ, ОМ, г. Томск
	Распоряжение по ИШНПТ

№ 53 р от 09.06.2018
	Кузнецова Н.С.

2. Оплату расходов произвести согласно расчета расходов на практику:

	№

п/п
	Ф. И. О.
	Основа обучения (бюджетная/
договорная)
	Субсидия на выполнение гос. задания (образование), руб.
	Поступления от приносящей доход деятельности (ПОУ), руб.

	ст. 296 (суточн.)
	ст. 296 (проезд)
	ст. 296 (найм жилья)
	Всего
	ст. 296
(суточн.)
	ст. 296
(проезд)
	ст. 296 (найм жилья)
	Всего

	1.
	Белюга Ирина Васльевна
	бюджетная
	1350
	10370
	0
	11720
	0
	0
	0
	0

	2.
	Перевалов Никита Алексеевич
	бюджетная
	1350
	20100
	0
	21450
	0
	0
	0
	0

	3.
	Слабодчиков Алексей Владимирович
	бюджетная
	1350
	1800
	0
	3150
	0
	0
	0
	0

	4.
	Тепляков Артем Викторович
	бюджетная
	1350
	1950
	0
	3300
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	5400
	34220
	0
	39620
	0
	0
	0
	0

Основание: линейный график учебных занятий, договор(ы) с профильными организациями и  распоряжение по подразделению на проведение практики, расчет расходов на практику.
Директор ИШПНТ ________________
А.Н. Яковлев
«____»________________2018 г.

ВИЗЫ:

Начальник ПФО
Т. С. Ямпольская
«____»________________2018 г.

Главный бухгалтер
Э. Л. Моисеенко
«____»________________2018 г.

Начальник ОПиТ
В. В. Гребенников
«____»________________2018 г.

Руководитель ОМ _______________
В.А. Клименов
«____»________________2018 г.

Исполнитель: Кузнецова Наталья Сергеевна, тел. 606-172, вн. 2354